
                                                                                                                                               
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA 

 
Rua Estrada de Rodagem, s/n, Esperança 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 
e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 
 
 

 

PORTARIA Nº 087/2022 - SEMGA 

 

Dispõe sobre designação de fiscal de contrato. 

 

                        

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA no uso de suas 

atribuições e de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e 

para a melhor eficiência ao atendimento das demandas públicas municipais, resolve: 

                 

 

Art. 1º DESIGNAR o servidor Sr. Tiago Rosinaldo Ferreira de Amorim , matrícula nº 

006491-2, para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Titular, e o servidor Sr. Carlos Andre de 

Souza Pereira, matrícula nº 005580-8, para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Suplente, a 

execução do contrato que tem por objeto prestação de serviços em agenciamento de viagens, 

visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa-SEMGA e as 

secretarias a ela vinculadas, para atender as necessidades das unidades administrativas da 

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos.”.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão Administrativa, em 12 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HELCIAS COELHO LIMA FILHO 

Secretário Municipal de Gestão Administrativa 

Decreto nº 01/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2022-09-21T14:29:13-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263




